



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.24.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.24.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 26/05/2021 15:20:09

MOVIMENTOS DO PROCESSO

27/05/2021 09:30:42	CADASTRO DE PROPOSTA	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI
03/06/2021 10:35:54	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI
04/06/2021 09:19:00	CADASTRO DE PROPOSTA	C P DA SILVA BANTIM
4/06/2021 09:25:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	C P DA SILVA BANTIM
05/06/2021 14:26:53	CADASTRO DE PROPOSTA	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
05/06/2021 14:32:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
07/06/2021 14:07:48	CADASTRO DE PROPOSTA	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
07/06/2021 17:13:46	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
08/06/2021 09:00:16	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes.		
08/06/2021 09:00:24	MENSAGEM	PREGOEIRO
Daremos início ao trâmite do Processo Licitatório, Pregão Eletrônico 2021.05.24.1, cujo objeto é Aquisição de materiais diversos para a realização de manutenção predial, das diversas Secretarias do Município de Assaré/CE.		
08/06/2021 09:00:28	MENSAGEM	PREGOEIRO
A partir desse momento procederemos com abertura das propostas iniciais devidamente cadastradas na plataforma e em seguida faremos a devida análise das referidas.		
08/06/2021 09:35:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos que a análise das propostas iniciais já se encontra finalizada, sendo que apenas uma fora desclassificada no seguinte lote: 01, sendo que as demais classificadas por estarem em estrito atendimento aos termos do Edital.		
08/06/2021 09:35:32	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos que este Pregão está sendo realizado em observância ao Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.		
08/06/2021 09:35:37	MENSAGEM	PREGOEIRO
É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exclusivamente por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico <a href="http://www.bllcompras.com">www.bllcompras.com</a> , até a data e o horário estabelecidos para a abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item editalício 7.13.		
08/06/2021 09:35:43	MENSAGEM	PREGOEIRO
Solicitamos que ao final da disputa de preços, os licitantes com melhores ofertas encaminhem, dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail ( <a href="mailto:cplassare2021@gmail.com">cplassare2021@gmail.com</a> ), as suas propostas finais e, se necessário, documentação complementar, nos termos do item editalício 10.4.		
08/06/2021 09:35:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
O não atendimento quanto a entrega da proposta final, dentro do prazo estabelecido, acarretará na desclassificação, sendo assim convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item 10.4.1 do Edital.		
08/06/2021 09:35:52	MENSAGEM	PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os casos de não remessa da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital, poderão ser tidos como desídia, e serão levados à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser adotadas as medidas cabíveis, com abertura de processo administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.		
08/06/2021 09:35:57	MENSAGEM	PREGOEIRO
Assim, informamos que às 10h e 00min., iniciaremos a sessão de disputa de preços.		
08/06/2021 10:00:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia novamente. nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.		
08/06/2021 10:00:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos aos participantes que o modo de disputa adotado para este certame será o "Aberto e Fechado", nos termos do Art. 31, inciso II c/c Art. 33, do Decreto Federal nº 10.024/2019.		





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**08/06/2021 10:00:14 MENSAGEM PREGOEIRO**

Solicitamos aos senhores participantes, atenção quanto à oferta de lances, pois a mesma deverá ser realizada pelo valor global de cada um dos lotes.

**08/06/2021 10:00:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos ainda que na etapa fechada não há possibilidade de cancelamento de lances.

**08/06/2021 10:00:21 MENSAGEM PREGOEIRO**

Boa sorte a todos.

**08/06/2021 10:54:53 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

**08/06/2021 10:54:57 MENSAGEM PREGOEIRO**

Requisitamos aos participantes com melhores ofertas o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (cplassare2021@gmail.com), das propostas finais, nos termos do item editalício 10.4.

**08/06/2021 10:55:20 MENSAGEM PREGOEIRO**

Reforçamos que o prazo para envio das propostas finais começa a contar do horário da mensagem anteriormente postada, mais precisamente às 10h:54min:57seg, vindo a finalizar às 12h:54min:57seg.

**08/06/2021 10:55:24 MENSAGEM PREGOEIRO**

É importante ressaltar que na elaboração das propostas finais, os licitantes com as melhores ofertas deverão observar que os valores apresentados somente serão aceitos se forem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.

**08/06/2021 10:55:28 MENSAGEM PREGOEIRO**

Esta verificação também será válida para todos os valores unitários dos itens que compõem o lote, não vindo a ser permitido que nenhum dos preços unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, nos termos previstos no item 8.4 do Edital.

**08/06/2021 10:55:32 MENSAGEM PREGOEIRO**

É importante frisar ainda que os licitantes com as melhores ofertas, ao elaborarem suas propostas finais para envio via e-mail, deverão também lançar os preços unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bilcompras.com", com o objetivo de que estes valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

**08/06/2021 10:55:36 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que, após o recebimento das propostas finais e da competente análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes, avançaremos para a fase recursal.

**08/06/2021 10:55:40 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos ainda que a divulgação do resultado da fase de habilitação e de proposta de preços será feita por meio de mensagens postadas nas informações específicas de cada um dos lotes.

**08/06/2021 10:55:44 MENSAGEM PREGOEIRO**

Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes.

**08/06/2021 11:58:05 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que a sessão será suspensa para intervalo de almoço, sendo retomada às 13h00min.

**08/06/2021 13:02:20 MENSAGEM PREGOEIRO**

Boa tarde.

**08/06/2021 13:02:24 MENSAGEM PREGOEIRO**

Neste momento retomaremos os trabalhos do certame.

**08/06/2021 13:13:24 MENSAGEM PREGOEIRO**

O julgamento da fase de habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas em cada um dos lotes.

**08/06/2021 15:26:05 MENSAGEM PREGOEIRO**

O julgamento das propostas de preços finais já se encontra divulgado nas informações específicas de cada um dos lotes.

**08/06/2021 15:26:09 MENSAGEM PREGOEIRO**

Sendo assim, avançaremos para a fase de manifestação de possíveis recursos, conforme informado anteriormente.

**08/06/2021 15:51:13 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que não houve manifestação de recursos por partes dos licitantes.

**08/06/2021 15:51:18 MENSAGEM PREGOEIRO**

Neste caso, o objeto do presente processo já pode ser adjudicado aos seus respectivos vencedores.

**08/06/2021 15:51:23 MENSAGEM PREGOEIRO**

Desta forma, ficam finalizados os trabalhos da presente sessão.

**LOTE 1 - ADJUDICADO  
MATERIAL DIVERSO DE MANUTENÇÃO PREDIAL**





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ACABAMENTO DE REGISTRO DE PRESSÃO				Valor Total: 500,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: ACENTO DE VASO SANITÁRIO PARA DEFICIENTE				Valor Total: 2.040,00
Quantidade: 17	Valor Unit.: 120,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: ACENTO PLÁSTICO UNIVERSAL PARA VASO				Valor Total: 2.100,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: politubes	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75G				Valor Total: 930,00
Quantidade: 155	Valor Unit.: 6,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: politubes	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO				Valor Total: 1.120,00
Quantidade: 140	Valor Unit.: 8,00			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 06				Valor Total: 300,00
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20			
Item: 7	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 08				Valor Total: 375,00
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,25			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 10				Valor Total: 450,00
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30			
Item: 9	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: BÓIA DE DESCARGA PLÁSTICA				Valor Total: 600,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00			
Item: 10	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:	
Descrição: CADEADO LATÃO 20MM				Valor Total: 1.125,00
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,00			
Item: 11	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:	
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM				Valor Total: 1.350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:	
Descrição: CADEADO LATÃO 50MM				Valor Total: 1.000,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,00			
Item: 13	Unidade: UND	Marca: multcaixa	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 1000 LITROS				Valor Total: 4.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00			
Item: 14	Unidade: UND	Marca: multcaixa	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 500 LITROS				Valor Total: 3.000,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: luzarte	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA 6 LITROS				Valor Total: 21.000,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 300,00			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: luzarte	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS				Valor Total: 1.020,00
Quantidade: 34	Valor Unit.: 30,00			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: anauger	Modelo:	
Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 16A 250V COM CABO DE 1,5 M				Valor Total: 390,00
Quantidade: 13	Valor Unit.: 30,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unit.	Quantidade	Modelo	Valor Total
18	UND	CHUVEIRO PLÁSTICO COM BRAÇO 30CM	duda	6,00	50		300,00
19	UND	CILINDRO PARA FECHADURA CROMADO	metalvi	20,00	40		800,00
20	UND	COLA BRANCA DE 1KG	colax	12,00	10		120,00
21	UND	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR PARA LAVATÓRIO	cubax	150,00	30		4.500,00
22	LI	CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E6013 - 18KG	esab	150,00	50		7.500,00
23	LT	CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E7018 - 18KG	esab	130,00	40		5.200,00
24	UND	DISCO DE CORTE 12"	hammer	18,00	300		5.400,00
25	UND	DISCO DE DESBASTE 7"	hammer	15,00	120		1.800,00
26	UND	DOBRADIÇA DE FERRO 1.1/2"	metalvi	1,00	42		42,00
27	UND	DOBRADIÇA DE FERRO 3"	metalvi	2,00	200		400,00
28	UND	DOBRADIÇA PARA PORTÃO DE FERRO	metalvi	4,00	100		400,00
29	UND	ENGATE FLEXÍVEL MANGOTE PVC	socel	5,00	250		1.250,00
30	UND	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTÃO DE CORRER	mgm	45,00	20		900,00
31	UND	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMÍNIO	mgm	44,00	50		2.200,00
32	UND	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	mgm	44,00	110		4.840,00
33	UND	FECHADURA PARA ARMARIO DE AÇO	haga	15,00	200		3.000,00
34	UND	FECHADURA PARA PORTA DE CORRER DE VIDRO	haga	65,00	20		1.300,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: haga	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO PIVOTANTE				Valor Total: 3.800,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 190,00		
Item: 36	Unidade: UND	Marca: haga	Modelo:	
Descrição: FERROLHO DE INOX POLIDO REDONDO 9CM				Valor Total: 1.800,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 18,00		
Item: 37	Unidade: KG	Marca: nilin	Modelo:	
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA				Valor Total: 5.950,00
Quantidade: 350		Valor Unit.: 17,00		
Item: 38	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 18 MM X 50 METROS				Valor Total: 460,00
Quantidade: 115		Valor Unit.: 4,00		
Item: 39	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 48 MM X 50 METROS				Valor Total: 290,00
Quantidade: 58		Valor Unit.: 5,00		
Item: 40	Unidade: UND	Marca: politubes	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18X05				Valor Total: 750,00
Quantidade: 300		Valor Unit.: 2,50		
Item: 41	Unidade: UND	Marca: cobrecom	Modelo:	
Descrição: HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 10MM X 2,40 M COM PONTA LISA				Valor Total: 300,00
Quantidade: 15		Valor Unit.: 20,00		
Item: 42	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO PLÁSTICO				Valor Total: 1.200,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,00		
Item: 43	Unidade: RL	Marca: lonax	Modelo:	
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA LEVE 4X100 METROS PARA PINTURA				Valor Total: 1.680,00
Quantidade: 14		Valor Unit.: 120,00		
Item: 44	Unidade: UND	Marca: loctiti	Modelo:	
Descrição: MASSA ADESIVA EPÓXI 100G				Valor Total: 90,00
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,00		
Item: 45	Unidade: UND	Marca: loctiti	Modelo:	
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE EM BISNAGA 160G				Valor Total: 800,00
Quantidade: 40		Valor Unit.: 20,00		
Item: 46	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO DE 1.1/2 ZINCADO				Valor Total: 180,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,00		
Item: 47	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO DE 2.1/2 ZINCADO				Valor Total: 400,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,00		
Item: 48	Unidade: UND	Marca: celite	Modelo:	
Descrição: PRIVADA INFANTIL CONVENCIONAL				Valor Total: 4.800,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 240,00		
Item: 49	Unidade: UND	Marca: waves	Modelo:	
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 5MM				Valor Total: 125,00
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,25		
Item: 50	Unidade: UND	Marca: waves	Modelo:	
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 6MM				Valor Total: 200,00
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,40		
Item: 51	Unidade: UND	Marca: metrox	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 25				Valor Total: 1.000,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 50,00		





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 52	Unidade: UND	Marca: metrox	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 32				Valor Total: 2.000,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00			
Item: 53	Unidade: UND	Marca: metrox	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 25MM				Valor Total: 2.610,00
Quantidade: 90	Valor Unit.: 29,00			
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: rejuntamix	Modelo:	
Descrição: REJUNTE FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO PCT 1KG				Valor Total: 600,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00			
Item: 55	Unidade: UND	Marca: astra	Modelo:	
Descrição: REPARO DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL				Valor Total: 9.849,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 65,66			
Item: 56	Unidade: UND	Marca: ico	Modelo:	
Descrição: REPARO DE REGISTRO DE PRESSÃO				Valor Total: 1.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00			
Item: 57	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: SIFÃO PLÁSTICO				Valor Total: 1.200,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00			
Item: 58	Unidade: UND	Marca: brascola	Modelo:	
Descrição: SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO ANTIFUNGO				Valor Total: 240,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00			
Item: 59	Unidade: KG	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: SISAL DESFIADO (KG)				Valor Total: 2.400,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00			
Item: 60	Unidade: KG	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: SOLDA ALUMÍNIO VARETAS (KG)				Valor Total: 600,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,00			
Item: 61	Unidade: UND	Marca: pirozac	Modelo:	
Descrição: TAMBOR METÁLICO 200 LITROS				Valor Total: 500,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			
Item: 62	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: TARJETA TRINCO FERROLHO DE 2.1/2 ZINCADA				Valor Total: 728,00
Quantidade: 260	Valor Unit.: 2,80			
Item: 63	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE MESA METÁLICA				Valor Total: 600,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00			
Item: 64	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE MESA PLÁSTICA				Valor Total: 2.470,00
Quantidade: 130	Valor Unit.: 19,00			
Item: 65	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA				Valor Total: 420,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,00			
Item: 66	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA EXTERNA PARA JARDIM				Valor Total: 450,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00			
Item: 67	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO				Valor Total: 330,00
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,00			
Item: 68	Unidade: UND	Marca: celite	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO ESPECIAL PARA DEFICIENTE				Valor Total: 4.000,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 69	Unidade: TB	Marca: brascola	Modelo:	
Descrição: VEDA CALHA 400G				Valor Total: 1.170,00
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,00			
Item: 70	Unidade: LATA	Marca: bella	Modelo:	
Descrição: ZARCÃO ANTICORROSIVO PARA METAIS 900ML				Valor Total: 240,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI	001 33.637.701/0001-95	176.690,50	136.484,00	Sim
2 C P DA SILVA BANTIM	052 33.553.828/0001-26	176.820,50	147.990,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	017 22.168.071/0001-30	176.690,50	176.690,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	067 30.567.552/0001-47	177.677,50	164.990,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO		
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/06/2021 09:30:13	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA desclassificado. Motivo: Por não ter descrito marca para os itens 06, 07, 08, 49 e 50 do referido lote.			
08/06/2021 10:00:34	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 017)	176.690,50
08/06/2021 10:00:34	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067)	177.677,50
08/06/2021 10:00:34	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	176.690,50
08/06/2021 10:00:34	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	176.820,50
08/06/2021 10:00:34	DISPUTA		176.650,00
08/06/2021 10:01:11	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	172.000,00
08/06/2021 10:01:51	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	171.990,00
08/06/2021 10:03:41	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	170.000,00
08/06/2021 10:03:56	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	170.000,00
08/06/2021 10:08:45	MENSAGEM	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 171.990,00.			
08/06/2021 10:09:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lance do PARTICIPANTE 052 no valor de 171.990,00 foi cancelado.			
08/06/2021 10:09:27	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 052: Conforme solicitado, lance cancelado.			
08/06/2021 10:10:19	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	168.000,00
08/06/2021 10:10:38	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	165.000,00
08/06/2021 10:10:52	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067)	164.990,00
08/06/2021 10:11:07	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	163.000,00
08/06/2021 10:14:06	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	160.000,00
08/06/2021 10:14:15	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	159.000,00
08/06/2021 10:16:37	TEMPO RANDÔMICO		





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

08/06/2021 10:16:38	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	155.000,00
08/06/2021 10:17:03	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	154.000,00
08/06/2021 10:17:38	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	153.000,00
08/06/2021 10:17:48	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	152.000,00
08/06/2021 10:18:01	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	151.000,00
08/06/2021 10:18:09	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	150.000,00
08/06/2021 10:18:34	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	149.000,00
08/06/2021 10:18:43	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	148.000,00
08/06/2021 10:19:38	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 001. PARTICIPANTE 052.			
<b>PARTICIPANTE 067</b>			
08/06/2021 10:19:38	<b>FECHADO 1</b>		
08/06/2021 10:19:57	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	136.485,00
08/06/2021 10:21:38	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 052)	147.990,00
08/06/2021 10:24:39	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI			
08/06/2021 10:24:40	<b>HABILITAÇÃO</b>		
08/06/2021 12:19:35	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	136.484,00
08/06/2021 12:19:43	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
08/06/2021 13:07:09	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO</b>		
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão Negativa de Falência e Concordata com data de validade vencida, considerando o prazo de validade de 30 (trinta) dias descrito na própria certidão (emissão 03/05/2021). (Descumprimento ao Item 12.1 alínea "n" do Edital)			
08/06/2021 13:08:03	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
08/06/2021 13:16:36	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
08/06/2021 14:22:13	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.			
08/06/2021 15:26:14	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
08/06/2021 15:41:14	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
09/06/2021 13:49:26	<b>ADJUDICADO</b>		

**LOTE 2 - ADJUDICADO  
CLORO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: genco	Modelo:	
Descrição: CLORO EM PÓ KG				<b>Valor Total: 2.700,00</b>
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 27,00</b>		

Razão Social	CLASSIFICAÇÃO		Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	Num	Documento			
1 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	028	22.168.071/0001-30	2.955,00	2.700,00	Sim
2 C P DA SILVA BANTIM	099	33.553.828/0001-26	2.955,00	2.899,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	<b>PUBLICADO</b>			
26/05/2021 17:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
08/06/2021 10:00:35	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028)		2.955,00
08/06/2021 10:00:35	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 099)		2.955,00
08/06/2021 10:00:35	<b>DISPUTA</b>			
08/06/2021 10:01:34	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 099)		2.954,00
08/06/2021 10:04:41	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028)		2.950,00
08/06/2021 10:05:01	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 099)		2.949,00
08/06/2021 10:05:37	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028)		2.900,00
08/06/2021 10:07:43	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 099)		2.899,00
08/06/2021 10:09:50	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028)		2.800,00
08/06/2021 10:18:36	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>			
08/06/2021 10:19:37	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 099				
08/06/2021 10:19:37	<b>FECHADO 1</b>			
08/06/2021 10:20:19	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028)		2.700,00
08/06/2021 10:24:37	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA				
08/06/2021 10:24:37	<b>HABILITAÇÃO</b>			
08/06/2021 13:10:23	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
Resultado da Habilitação - A empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.				
08/06/2021 13:14:12	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.				
08/06/2021 13:41:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
08/06/2021 15:24:23	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.				
08/06/2021 15:26:14	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>			
08/06/2021 15:41:14	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>			
09/06/2021 13:49:26	<b>ADJUDICADO</b>			

**LOTE 3 - ADJUDICADO  
TUBOS E CONEXÕES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR LONGO COM FLANGES				Valor Total: 935,00
Quantidade: 55		Valor Unit.: 17,00		





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM				Valor Total: 360,00
Quantidade: 45		Valor Unit.: 8,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM				Valor Total: 990,00
Quantidade: 45		Valor Unit.: 22,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM				Valor Total: 1.080,00
Quantidade: 45		Valor Unit.: 24,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 25MMX20MM				Valor Total: 50,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32MMX25MM				Valor Total: 150,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 40MMX32MM				Valor Total: 206,50
Quantidade: 35		Valor Unit.: 5,90		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 50MMX40MM				Valor Total: 315,00
Quantidade: 35		Valor Unit.: 9,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 60MMX50MM				Valor Total: 700,00
Quantidade: 35		Valor Unit.: 20,00		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM				Valor Total: 210,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 3,00		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM				Valor Total: 280,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 4,00		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32X25 MM				Valor Total: 420,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 6,00		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X32 MM				Valor Total: 560,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 8,00		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CONEXÃO ESPUDE LIGAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA				Valor Total: 308,00
Quantidade: 110		Valor Unit.: 2,80		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 20MM				Valor Total: 150,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,00		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 25MM				Valor Total: 300,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,00		
Item: 17	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 32MM				Valor Total: 480,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 8,00		
Item: 18	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 40MM				Valor Total: 250,00
Quantidade: 25		Valor Unit.: 10,00		





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 19	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 50MM				Valor Total: 650,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,00			
Item: 20	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 60MM				Valor Total: 900,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			
Item: 21	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 100MM				Valor Total: 2.760,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 46,00			
Item: 22	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 150MM				Valor Total: 4.800,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,00			
Item: 23	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM				Valor Total: 90,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90			
Item: 24	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM				Valor Total: 120,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20			
Item: 25	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM				Valor Total: 100,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00			
Item: 26	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM				Valor Total: 240,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00			
Item: 27	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM				Valor Total: 180,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00			
Item: 28	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM				Valor Total: 240,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00			
Item: 29	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM				Valor Total: 400,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			
Item: 30	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM				Valor Total: 450,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			
Item: 31	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 1.050,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00			
Item: 32	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA				Valor Total: 1.600,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00			
Item: 33	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA				Valor Total: 7.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,00			
Item: 34	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 240,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00			
Item: 35	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 300,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 36	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 1.050,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00			
Item: 37	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 300,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			
Item: 38	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 320,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,00			
Item: 39	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 400,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00			
Item: 40	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 3.000,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			
Item: 41	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA				Valor Total: 3.000,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00			
Item: 42	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA				Valor Total: 9.600,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 160,00			
Item: 43	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 700,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			
Item: 44	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 400,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00			
Item: 45	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL				Valor Total: 500,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			
Item: 46	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM				Valor Total: 400,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			
Item: 47	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM				Valor Total: 700,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			
Item: 48	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM				Valor Total: 390,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00			
Item: 49	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM				Valor Total: 450,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00			
Item: 50	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM				Valor Total: 750,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00			
Item: 51	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM				Valor Total: 2.800,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 40,00			
Item: 52	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM				Valor Total: 120,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,00			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 53	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM				Valor Total: 240,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,00			
Item: 54	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM				Valor Total: 180,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,00			
Item: 55	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM				Valor Total: 240,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00			
Item: 56	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM				Valor Total: 300,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00			
Item: 57	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM				Valor Total: 500,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			
Item: 58	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 100/75 SN				Valor Total: 190,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,50			
Item: 59	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 150/100 SN				Valor Total: 900,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			
Item: 60	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 200/150 SN				Valor Total: 1.200,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00			
Item: 61	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 50/40 SN				Valor Total: 200,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00			
Item: 62	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 75/50 SN				Valor Total: 300,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00			
Item: 63	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: TÊ DE 100 COM REDUÇÃO PARA 75 ESGOTO SN				Valor Total: 720,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00			
Item: 64	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM				Valor Total: 100,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00			
Item: 65	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM				Valor Total: 150,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50			
Item: 66	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM				Valor Total: 125,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50			
Item: 67	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM				Valor Total: 300,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			
Item: 68	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM				Valor Total: 325,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50			
Item: 69	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM				Valor Total: 900,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ - CE**

<b>Item: 70</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		<b>Valor Total: 700,00</b>
<b>Item: 71</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		<b>Valor Total: 1.600,00</b>
<b>Item: 72</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 128,00</b>		<b>Valor Total: 5.120,00</b>
<b>Item: 73</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		<b>Valor Total: 320,00</b>
<b>Item: 74</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		<b>Valor Total: 480,00</b>
<b>Item: 75</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		<b>Valor Total: 640,00</b>
<b>Item: 76</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		<b>Valor Total: 300,00</b>
<b>Item: 77</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,00</b>		<b>Valor Total: 350,00</b>
<b>Item: 78</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM (VARA)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		<b>Valor Total: 1.120,00</b>
<b>Item: 79</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM (VARA)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		<b>Valor Total: 1.440,00</b>
<b>Item: 80</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM (VARA)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 38,00</b>		<b>Valor Total: 2.280,00</b>
<b>Item: 81</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM (VARA)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		<b>Valor Total: 2.400,00</b>
<b>Item: 82</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM (VARA)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		<b>Valor Total: 3.600,00</b>
<b>Item: 83</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM (VARA)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		<b>Valor Total: 4.800,00</b>
<b>Item: 84</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 100 MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 47,22</b>		<b>Valor Total: 7.083,00</b>
<b>Item: 85</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 150 MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 115,00</b>		<b>Valor Total: 23.000,00</b>
<b>Item: 86</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 200 MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 258,00</b>		<b>Valor Total: 25.800,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

<b>Item: 87</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 30,00		<b>Valor Total: 4.500,00</b>
<b>Item: 88</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 40,00		<b>Valor Total: 2.000,00</b>
<b>Item: 89</b>	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 55,00		<b>Valor Total: 8.250,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	098 22.168.071/0001-30	241.098,50	156.397,50	Sim
2 C P DA SILVA BANTIM	024 33.553.828/0001-26	241.098,50	200.000,00	Sim
3 MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI	053 33.637.701/0001-95	240.987,50	203.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	040 30.567.552/0001-47	237.318,50	212.990,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	<b>PUBLICADO</b>		
26/05/2021 17:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
08/06/2021 10:00:36	<b>DISPUTA</b>		
08/06/2021 10:00:36	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	240.987,50
08/06/2021 10:00:36	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	241.098,50
08/06/2021 10:00:36	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	241.098,50
08/06/2021 10:00:36	<b>LANCE</b>	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 040)	237.318,50
08/06/2021 10:01:50	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	237.200,00
08/06/2021 10:02:20	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	230.000,00
08/06/2021 10:04:22	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	228.000,00
08/06/2021 10:04:53	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	227.000,00
08/06/2021 10:05:05	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	226.000,00
08/06/2021 10:05:24	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	224.900,00
08/06/2021 10:05:39	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	223.000,00
08/06/2021 10:05:55	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	222.000,00
08/06/2021 10:06:09	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	220.000,00
08/06/2021 10:06:51	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	119.000,00
08/06/2021 10:08:00	<b>MENSAGEM</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 119.000,00.			
08/06/2021 10:08:11	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	219.000,00
08/06/2021 10:08:15	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 053 no valor de 119.000,00 foi cancelado.			
08/06/2021 10:08:39	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 053: Conforme solicitado, lance cancelado.			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 10:08:44	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	218.000,00
08/06/2021 10:09:07	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	217.000,00
08/06/2021 10:09:22	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	216.500,00
08/06/2021 10:09:58	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	215.000,00
08/06/2021 10:10:11	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	214.500,00
08/06/2021 10:10:48	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	213.000,00
08/06/2021 10:11:07	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	211.000,00
08/06/2021 10:11:10	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 040)	212.990,00
08/06/2021 10:11:19	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	212.500,00
08/06/2021 10:11:28	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	210.000,00
08/06/2021 10:11:40	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	208.000,00
08/06/2021 10:11:41	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	209.000,00
08/06/2021 10:11:50	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	207.000,00
08/06/2021 10:12:04	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	205.500,00
08/06/2021 10:12:05	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	205.000,00
08/06/2021 10:12:15	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	204.000,00
08/06/2021 10:12:24	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 053)	203.000,00
08/06/2021 10:12:41	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	201.000,00
08/06/2021 10:14:28	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 024)	200.000,00
08/06/2021 10:14:50	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	190.000,00
08/06/2021 10:16:37	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
08/06/2021 10:21:38	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 053			
08/06/2021 10:21:38	<b>FECHADO 1</b>		
08/06/2021 10:22:18	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	156.400,00
08/06/2021 10:26:38	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA			
08/06/2021 10:26:39	<b>HABILITAÇÃO</b>		
08/06/2021 13:07:09	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO</b>		
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão Negativa de Falência e Concordata com data de validade vencida, considerando o prazo de validade de 30 (trinta) dias descrito na própria certidão (emissão 03/05/2021). (Descumprimento ao Item 12.1 alínea "n" do Edital)			
08/06/2021 13:10:29	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Resultado da Habilitação - A empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.			
08/06/2021 13:14:22	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
08/06/2021 13:28:13	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Retificamos o atesto anterior, requerendo à empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA que encaminhe no prazo de 02 (duas) horas dessa mensagem, o encaminhamento da proposta final para o referido lote.			
08/06/2021 13:40:25	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	
Estamos transferindo o lance para o segundo colocado.			
08/06/2021 14:16:29	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	
A empresa retifica a mensagem anterior, pedindo que desconsidere e mantenha a sua classificação.			
08/06/2021 15:15:51	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 098)	156.397,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 15:24:29 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

08/06/2021 15:26:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/06/2021 15:39:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

08/06/2021 15:41:14 EM ADJUDICAÇÃO

09/06/2021 13:49:26 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO  
PREGOS E PARAFUSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO PARA TELHA METÁLICA					
Quantidade: 150				Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 168,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 12,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND					
Quantidade: 7				Valor Unit.: 1.167,71	Valor Total: 8.173,97
Item: 3	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND					
Quantidade: 7				Valor Unit.: 794,04	Valor Total: 5.558,28
Item: 4	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 7,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND					
Quantidade: 7				Valor Unit.: 984,59	Valor Total: 6.892,13
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO Nº 06					
Quantidade: 1.500				Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 270,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO Nº 08					
Quantidade: 1.500				Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 420,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO Nº 10					
Quantidade: 1.500				Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 690,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO PARA DOBRADIÇA DE FERRO					
Quantidade: 1.000				Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 230,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 10MM CAIXA COM 100UND					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 934,16	Valor Total: 11.209,92
Item: 10	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM CAIXA COM 100UND					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 934,16	Valor Total: 11.209,92
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ARCILOMITAL	Modelo:		
Descrição: PREGO 17X27 (KG)					
Quantidade: 120				Valor Unit.: 18,68	Valor Total: 2.241,60
Item: 12	Unidade: KG	Marca: ARCILOMITAL	Modelo:		
Descrição: PREGO 20X30 (KG)					
Quantidade: 130				Valor Unit.: 25,22	Valor Total: 3.278,60
Item: 13	Unidade: KG	Marca: ARCILOMITAL	Modelo:		
Descrição: PREGO COM CABEÇA 10X10 KG					
Quantidade: 11				Valor Unit.: 31,76	Valor Total: 349,36





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 14      Unidade: KG      Marca: ARCILOMITAL      Modelo:  
Descrição: PREGO COM CABEÇA 8X8 KG  
Quantidade: 11      Valor Unit.: 28,02

Valor Total: 308,22

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C P DA SILVA BANTIM	013 33.553.828/0001-26	54.594,00	51.000,00	Sim
2 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	049 22.168.071/0001-30	54.594,00	51.200,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	030 30.567.552/0001-47	54.594,00	50.000,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO		
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/06/2021 10:00:37	DISPUTA		
08/06/2021 10:00:37	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 030)	54.594,00
08/06/2021 10:00:37	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 013)	54.594,00
08/06/2021 10:00:37	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 049)	54.594,00
08/06/2021 10:02:01	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 013)	54.400,00
08/06/2021 10:05:06	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 049)	54.300,00
08/06/2021 10:05:54	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 013)	54.200,00
08/06/2021 10:06:29	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 049)	54.000,00
08/06/2021 10:11:35	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 030)	53.990,00
08/06/2021 10:12:31	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 049)	52.800,00
08/06/2021 10:16:22	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 013)	52.000,00
08/06/2021 10:16:37	TEMPO RANDÔMICO		
08/06/2021 10:17:17	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 049)	51.800,00
08/06/2021 10:18:49	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 030)	51.795,00
08/06/2021 10:19:06	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 049)	51.200,00
08/06/2021 10:19:13	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 013)	51.000,00
08/06/2021 10:24:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 030			
08/06/2021 10:24:37	FECHADO 1		
08/06/2021 10:26:16	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 030)	50.000,00
08/06/2021 10:29:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME			
08/06/2021 10:29:37	HABILITAÇÃO		
08/06/2021 13:07:09	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		

JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão Negativa de Falência e Concordata com data de validade vencida, considerando o prazo de validade de 30 (trinta) dias descrito na própria certidão (emissão 02/05/2021). (Descumprimento ao Item 12.1 alínea "n" do Edital)





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 13:07:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é C P DA SILVA BANTIM

08/06/2021 13:09:08 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a empresa C P DA SILVA BANTIM deverá encaminhar dentro do prazo de 02 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, proposta final para o referido lote, sob pena de desclassificação no caso do não atendimento.

08/06/2021 13:09:39 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Habilitação - A empresa C P DA SILVA BANTIM, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivamente aos documentos de habilitação.

08/06/2021 13:50:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

08/06/2021 14:22:54 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

08/06/2021 15:26:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/06/2021 15:41:15 EM ADJUDICAÇÃO

09/06/2021 13:49:26 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO  
FORRO PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: FORRO PVC (M²)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 33,33		Valor Total: 19.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C P DA SILVA BANTIM	097 33.553.828/0001-26	22.800,00	19.998,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	075 30.567.552/0001-47	22.800,00	19.500,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO		
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/06/2021 10:00:38	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 075)	22.800,00
08/06/2021 10:00:38	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 097)	22.800,00
08/06/2021 10:00:38	DISPUTA		
08/06/2021 10:02:12	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 097)	22.500,00
08/06/2021 10:11:57	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 075)	22.490,00
08/06/2021 10:13:18	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 097)	22.000,00
08/06/2021 10:16:36	TEMPO RANDÔMICO		
08/06/2021 10:18:39	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 075)	21.990,00
08/06/2021 10:18:53	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 097)	20.000,00
08/06/2021 10:24:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 075





**PREFFITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

08/06/2021 10:24:37	FECHADO 1	
08/06/2021 10:27:47	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 075) <span style="float:right">19.500,00</span>
08/06/2021 10:29:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME		
08/06/2021 10:29:37	HABILITAÇÃO	
08/06/2021 13:07:09	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão Negativa de Falência e Concordata com data de validade vencida, considerando o prazo de validade de 30 (trinta) dias descrito na própria certidão (emissão 03/05/2021). (Descumprimento ao Item 12.1 alínea "n" do Edital)		
08/06/2021 13:07:09	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é C P DA SILVA BANTIM		
08/06/2021 13:09:14	MENSAGEM PREGOEIRO	
Informamos que a empresa C P DA SILVA BANTIM deverá encaminhar dentro do prazo de 02 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, proposta final para o referido lote, sob pena de desclassificação no caso do não atendimento.		
08/06/2021 13:09:48	MENSAGEM PREGOEIRO	
Resultado da Habilitação - A empresa C P DA SILVA BANTIM, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.		
08/06/2021 13:51:59	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 097) <span style="float:right">19.998,00</span>
08/06/2021 13:52:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
08/06/2021 14:23:01	MENSAGEM PREGOEIRO	
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.		
08/06/2021 15:26:14	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
08/06/2021 15:41:15	EM ADJUDICAÇÃO	
09/06/2021 13:49:26	ADJUDICADO	

**LOTE 6 - ADJUDICADO  
ARAMES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: RL	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 500 M PARA CERCAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 388,75		Valor Total: 7.775,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18 (KG)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 2.520,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: RL	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: ARAME MIG PARA SOLDA 0.8 MM USO COM GÁS 5KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 1.875,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: ARAME REVESTIDO PVC BWG 18 PARA FORRO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 3.330,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	083 22.168.071/0001-30	16.347,50	15.500,00	Sim
2 C P DA SILVA BANTIM	002 33.553.828/0001-26	16.347,50	15.899,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>MOVIMENTOS DO LOTE</b>				
26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO			
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
08/06/2021 10:00:38	DISPUTA			
08/06/2021 10:00:38	LANCE C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 002)			16.347,50
08/06/2021 10:00:38	LANCE MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 083)			16.347,50
08/06/2021 10:02:26	LANCE C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 002)			16.340,00
08/06/2021 10:05:48	LANCE MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 083)			16.300,00
08/06/2021 10:07:10	LANCE C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 002)			16.290,00
08/06/2021 10:08:17	LANCE MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 083)			15.900,00
08/06/2021 10:16:36	TEMPO RANDÔMICO			
08/06/2021 10:20:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 002				
08/06/2021 10:20:37	FECHADO 1			
08/06/2021 10:21:49	LANCE MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 083)			15.500,00
08/06/2021 10:22:57	LANCE C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 002)			15.899,00
08/06/2021 10:25:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA				
08/06/2021 10:25:37	HABILITAÇÃO			
08/06/2021 13:10:35	MENSAGEM PREGOEIRO			
Resultado da Habilitação - A empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.				
08/06/2021 13:14:31	MENSAGEM PREGOEIRO			
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.				
08/06/2021 13:42:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
08/06/2021 13:42:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
08/06/2021 15:24:44	MENSAGEM PREGOEIRO			
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.				
08/06/2021 15:26:14	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
08/06/2021 15:41:15	EM ADJUDICAÇÃO			
09/06/2021 13:49:26	ADJUDICADO			

LOTE 7 - ADJUDICADO  
MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: jemmam	Modelo:	
Descrição: AREIA FINA (M³)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 7.500,00
Item: 2	Unidade: M3	Marca: jemmam	Modelo:	
Descrição: AREIA GROSSA (M³)				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 20.000,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Item: 3	Unidade: PCT	Marca: rejunta mix	Modelo:	
Descrição: CIMENTO COLA TIPO AC2 5KG				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,00		<b>Valor Total: 900,00</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: mizu	Modelo:	
Descrição: SACO DE CIMENTO 50KG				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 24,40		<b>Valor Total: 36.600,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	078 22.168.071/0001-30	103.080,00	65.000,00	Sim
2 MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI	037 33.637.701/0001-95	103.000,00	74.400,00	Sim
3 C P DA SILVA BANTIM	048 33.553.828/0001-26	103.080,00	102.990,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO			
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
08/06/2021 10:00:39	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 048)		103.080,00
08/06/2021 10:00:39	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		103.000,00
08/06/2021 10:00:39	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		103.080,00
08/06/2021 10:00:39	DISPUTA			
08/06/2021 10:02:40	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 048)		102.990,00
08/06/2021 10:02:53	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		100.000,00
08/06/2021 10:06:48	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		98.000,00
08/06/2021 10:06:58	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		96.000,00
08/06/2021 10:08:04	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		95.000,00
08/06/2021 10:08:50	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		94.000,00
08/06/2021 10:09:30	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		93.000,00
08/06/2021 10:09:50	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		92.500,00
09/06/2021 10:11:09	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		91.500,00
08/06/2021 10:11:23	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		90.000,00
08/06/2021 10:12:51	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		89.000,00
08/06/2021 10:12:59	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		88.000,00
08/06/2021 10:13:24	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		87.000,00
08/06/2021 10:13:34	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		86.500,00
08/06/2021 10:13:46	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		84.500,00
08/06/2021 10:13:57	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		84.000,00
08/06/2021 10:14:15	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		83.800,00
08/06/2021 10:14:24	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		83.500,00
08/06/2021 10:14:38	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		83.000,00
08/06/2021 10:14:47	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)		82.900,00
08/06/2021 10:15:00	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)		81.900,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 10:15:09	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	81.800,00
08/06/2021 10:16:06	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)	81.500,00
08/06/2021 10:16:36	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
08/06/2021 10:16:39	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	81.400,00
08/06/2021 10:16:48	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	81.000,00
08/06/2021 10:16:54	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	80.000,00
08/06/2021 10:17:05	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)	79.000,00
08/06/2021 10:17:30	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	78.000,00
08/06/2021 10:18:03	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)	77.800,00
08/06/2021 10:18:17	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	77.600,00
08/06/2021 10:18:34	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)	77.400,00
08/06/2021 10:18:51	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	77.300,00
08/06/2021 10:19:13	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)	77.000,00
08/06/2021 10:19:21	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	76.900,00
08/06/2021 10:20:36	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 048			
08/06/2021 10:20:36	<b>FECHADO 1</b>		
08/06/2021 10:20:48	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 037)	74.400,00
08/06/2021 10:21:10	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 078)	65.000,00
08/06/2021 10:25:37	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA			
08/06/2021 10:25:37	<b>HABILITAÇÃO</b>		
08/06/2021 13:10:40	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Resultado da Habilitação - A empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.			
08/06/2021 13:14:40	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
08/06/2021 15:24:50	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.			
08/06/2021 15:26:14	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
08/06/2021 15:40:40	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
08/06/2021 15:41:15	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
09/06/2021 13:49:26	<b>ADJUDICADO</b>		

**LOTE 8 - ADJUDICADO  
BARRAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO INOX POLIDO 60CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 2.016,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANTONEIRA DE AÇO 1"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 5.180,00	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE METALON 20X30 MM 2 MM (6 METROS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 70,00</b>		<b>Valor Total: 7.000,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE METALON 30X50 MM 3 MM (6 METROS)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 163,00</b>		<b>Valor Total: 9.780,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE METALON 50X50 3 MM (6 METROS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 225,00</b>		<b>Valor Total: 22.500,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE TUBO REDONDO DE AÇO 1" (6 METROS)			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 154,00</b>		<b>Valor Total: 10.010,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE TUBO REDONDO DE AÇO 2" (6 METROS)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 284,00</b>		<b>Valor Total: 17.040,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCADA 10 MM X 1 M ZINCADA			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 13,50</b>		<b>Valor Total: 94,50</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C P DA SILVA BANTIM	016 33.553.828/0001-26	73.624,00	73.620,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	<b>PUBLICADO</b>		
26/05/2021 17:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
08/06/2021 10:00:41	<b>DISPUTA</b>		
08/06/2021 10:00:41	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 016)		<b>73.624,00</b>
08/06/2021 10:02:53	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 016)		<b>73.622,00</b>
08/06/2021 10:06:31	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 016)		<b>73.621,00</b>
08/06/2021 10:16:36	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
08/06/2021 10:20:36	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C P DA SILVA BANTIM			
08/06/2021 10:20:36	<b>HABILITAÇÃO</b>		
08/06/2021 11:49:04	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 016)		<b>73.620,50</b>
08/06/2021 11:50:14	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
08/06/2021 13:09:53	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Resultado da Habilitação - A empresa C P DA SILVA BANTIM, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.			
08/06/2021 13:15:04	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
08/06/2021 13:16:01	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 14:23:08 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

08/06/2021 15:26:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/06/2021 15:41:15 EM ADJUDICAÇÃO

09/06/2021 13:49:27 ADJUDICADO

LOTE 9 - ADJUDICADO  
MADEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: MT	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: BARROTE DE MADEIRA MISTA 5X5 CM				Valor Total: 6.250,00
Quantidade: 500		Valor Unit.: 12,50		
Item: 2	Unidade: MT	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: CAIBRO MISTO (M)				Valor Total: 3.150,00
Quantidade: 700		Valor Unit.: 4,50		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE MADERITE PLASTIFICADO 1.10X2.20 M				Valor Total: 5.700,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 114,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X60				Valor Total: 7.200,00
Quantidade: 80		Valor Unit.: 90,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X70				Valor Total: 2.700,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 90,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X80				Valor Total: 1.800,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 90,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 200X12X6				Valor Total: 2.500,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 50,00		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 300X12X6				Valor Total: 6.000,00
Quantidade: 120		Valor Unit.: 50,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 300X12X7				Valor Total: 5.300,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 53,00		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 400X12X7				Valor Total: 2.650,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 53,00		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 500X12X7				Valor Total: 2.850,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 57,00		
Item: 12	Unidade: MT	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: LINHA MISTA				Valor Total: 3.750,00
Quantidade: 150		Valor Unit.: 25,00		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: PORTA COMPLETA DE MADEIRA 2.10X.80 M				Valor Total: 3.420,00
Quantidade: 12		Valor Unit.: 285,00		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ 100X210CM COMPLETA				Valor Total: 3.430,00
Quantidade: 14		Valor Unit.: 245,00		





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 15	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: PORTA PARANÁ 80X210CM COMPLETA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 3.430,00	
Item: 16	Unidade: MT	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: RIPA MISTA (M)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 3.850,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: TÁBUA DE PINOS 15CMX300CMX2CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 2.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	099 22.168.071/0001-30	67.980,00	66.360,00	Sim
2 C P DA SILVA BANTIM	065 33.553.828/0001-26	67.980,00	66.980,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO		
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/06/2021 10:27:25	DISPUTA		
08/06/2021 10:27:25	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 065)	67.980,00
08/06/2021 10:27:25	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 099)	67.980,00
08/06/2021 10:28:37	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 099)	67.800,00
08/06/2021 10:29:00	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 065)	67.799,00
08/06/2021 10:29:10	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 099)	67.700,00
08/06/2021 10:30:31	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 065)	67.300,00
08/06/2021 10:30:43	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 099)	67.000,00
08/06/2021 10:42:25	TEMPO RANDÔMICO		
08/06/2021 10:47:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 065			
08/06/2021 10:47:26	FECHADO 1		
08/06/2021 10:48:31	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 099)	66.400,00
08/06/2021 10:50:14	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 065)	66.980,00
08/06/2021 10:52:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA			
08/06/2021 10:52:26	HABILITAÇÃO		
08/06/2021 13:10:48	MENSAGEM PREGOEIRO		
Resultado da Habilitação - A empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.			
08/06/2021 13:14:48	MENSAGEM PREGOEIRO		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
08/06/2021 15:24:58	MENSAGEM PREGOEIRO		
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.			





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

08/06/2021 15:26:14	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>	
08/06/2021 15:41:15	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
08/06/2021 15:44:27	<b>LANCE</b> MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 099)	<b>66.360,00</b>
08/06/2021 15:45:37	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
09/06/2021 13:49:29	<b>ADJUDICADO</b>	

**LOTE 10 - ADJUDICADO  
GESSO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: MIL	Marca: cenolinda	Modelo:
Descrição: BLOCO CERÂMICO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 680,00</b>		<b>Valor Total: 27.200,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE GESSO 60X80CM			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		<b>Valor Total: 5.400,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: PLACA DE GESSO PARA FORRO 60X60CM			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 7,05</b>		<b>Valor Total: 7.755,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: SC	Marca: rejuntamix	Modelo:
Descrição: SACO DE GESSO 40KG			
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		<b>Valor Total: 8.700,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: PCT	Marca: rejuntamix	Modelo:
Descrição: SACO DE GESSO COLA 5KG			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		<b>Valor Total: 825,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI	096 33.637.701/0001-95	52.605,00	49.880,00	Sim
2 C P DA SILVA BANTIM	074 33.553.828/0001-26	52.605,00	50.980,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	<b>PUBLICADO</b>	
26/05/2021 17:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
08/06/2021 10:27:25	<b>LANCE</b> MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 096)	<b>52.605,00</b>
08/06/2021 10:27:25	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 074)	<b>52.605,00</b>
08/06/2021 10:27:25	<b>DISPUTA</b>	
08/06/2021 10:42:25	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>	
08/06/2021 10:43:06	<b>LANCE</b> MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 096)	<b>52.600,00</b>
08/06/2021 10:44:42	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 074)	<b>52.000,00</b>
08/06/2021 10:45:35	<b>LANCE</b> MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 096)	<b>51.000,00</b>
08/06/2021 10:47:20	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 074)	<b>50.990,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

08/06/2021 10:47:26 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 096

08/06/2021 10:47:26 **FECHADO 1**

08/06/2021 10:47:29 **LANCE** MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 096) **50.000,00**

08/06/2021 10:48:20 **LANCE** C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 074) **50.980,00**

08/06/2021 10:52:26 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI

08/06/2021 10:52:26 **HABILITAÇÃO**

08/06/2021 11:45:02 **LANCE** MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 096) **49.880,00**

08/06/2021 11:45:24 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

08/06/2021 13:08:12 **MENSAGEM** PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

08/06/2021 13:16:46 **MENSAGEM** PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

08/06/2021 14:22:21 **MENSAGEM** PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

08/06/2021 15:26:14 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

08/06/2021 15:41:15 **EM ADJUDICAÇÃO**

09/06/2021 13:49:29 **ADJUDICADO**

**LOTE 11 - ADJUDICADO  
ZINCOS E FERROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CHAPA DE AÇO LISA 120X200 MM DE 2 MM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 455,16		Valor Total: 22.758,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CHAPA ZINCADA EM FOLHA LISA 80 CM (M)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 19.000,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO DE 30CM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO DE 50CM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO DE 60CM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 11.400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CORREDIÇA METÁLICA COM ROLDANAS PARA GAVETA 30 CM				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CORREDIÇA METÁLICA COM ROLDANAS PARA GAVETA 40 CM				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.350,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CORREDIÇA METÁLICA COM ROLDANAS PARA GAVETA 45 CM				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 3.150,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ESTANHO SOLDA EM BARRAS VARETAS 50x50 (KG)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 3.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PERFIL "UDC" DE AÇO DOBRADO 2" (PARA TRILHO SUPERIOR DE PORTÃO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 182,00	Valor Total: 3.640,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ROLDANA PARA PORTÃO TIPO "V" AÇO ZINCADO			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C P DA SILVA BANTIM	059 33.553.828/0001-26	86.242,00	85.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
08/06/2021 10:27:26	DISPUTA
08/06/2021 10:27:26	LANCE C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 059) 86.242,00
08/06/2021 10:42:26	TEMPO RANDÔMICO
08/06/2021 10:44:55	LANCE C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 059) 85.000,00
08/06/2021 10:47:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C P DA SILVA BANTIM	
08/06/2021 10:47:14	HABILITAÇÃO
08/06/2021 11:35:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
valores unitários definidos pelo vencedor.	
08/06/2021 11:37:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.	
08/06/2021 13:09:59	MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação - A empresa C P DA SILVA BANTIM, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.	
08/06/2021 13:16:07	MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.	
08/06/2021 14:23:15	MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.	
08/06/2021 15:26:14	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
08/06/2021 15:41:15	EM ADJUDICAÇÃO
09/06/2021 13:49:29	ADJUDICADO

LOTE 12 - ADJUDICADO  
MATERIAL PARA PINTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PCT	Marca: hidrotintas	Modelo:
Descrição: CAL PARA PINTURA 5KG			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		<b>Valor Total: 9.000,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 18L			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 300,00</b>		<b>Valor Total: 9.000,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 55,00</b>		<b>Valor Total: 4.400,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: LATA	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA 25KG			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		<b>Valor Total: 1.600,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: LATA	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18 LITROS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		<b>Valor Total: 2.400,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: LT	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: SOLVENTE 10/10 1 LITRO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		<b>Valor Total: 1.100,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: GL	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, BRILHO 3,6 L			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		<b>Valor Total: 3.600,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: GL	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, FOSCO 3,6 L			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		<b>Valor Total: 1.800,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: TINTA LETÉX 18L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		<b>Valor Total: 6.000,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:
Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 18KG			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		<b>Valor Total: 3.200,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI	001	33.637.701/0001-95	61.280,00	42.100,00	Sim
2 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	047	22.168.071/0001-30	61.280,00	48.000,00	Sim
3 C P DA SILVA BANTIM	067	33.553.828/0001-26	61.280,00	61.280,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	018	30.567.552/0001-47	61.280,00	61.280,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	<b>PUBLICADO</b>			
26/05/2021 17:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
08/06/2021 10:27:26	<b>DISPUTA</b>			
08/06/2021 10:27:26	<b>LANCE</b>	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 018)		<b>61.280,00</b>
08/06/2021 10:27:26	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)		<b>61.280,00</b>
08/06/2021 10:27:26	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 067)		<b>61.280,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 10:27:26	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	61.280,00
08/06/2021 10:28:14	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	60.000,00
08/06/2021 10:29:20	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	59.800,00
08/06/2021 10:29:34	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	58.000,00
08/06/2021 10:30:18	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	57.800,00
08/06/2021 10:30:28	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	57.600,00
08/06/2021 10:30:52	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	57.400,00
08/06/2021 10:31:04	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	56.700,00
08/06/2021 10:31:32	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	56.400,00
08/06/2021 10:31:54	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	56.300,00
08/06/2021 10:32:18	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	55.900,00
08/06/2021 10:33:00	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	55.800,00
08/06/2021 10:33:29	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	54.400,00
08/06/2021 10:33:35	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	54.300,00
08/06/2021 10:34:10	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	54.100,00
08/06/2021 10:34:18	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	54.000,00
08/06/2021 10:34:38	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	53.800,00
08/06/2021 10:34:49	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	53.700,00
08/06/2021 10:35:13	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	53.500,00
08/06/2021 10:35:24	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	53.400,00
08/06/2021 10:36:02	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	53.000,00
08/06/2021 10:36:11	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	52.900,00
08/06/2021 10:36:45	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	52.500,00
08/06/2021 10:36:52	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	52.400,00
08/06/2021 10:37:09	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	52.000,00
08/06/2021 10:37:19	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	51.900,00
08/06/2021 10:37:34	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	51.000,00
08/06/2021 10:37:47	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	50.990,00
08/06/2021 10:38:10	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	50.700,00
08/06/2021 10:38:24	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	50.650,00
08/06/2021 10:38:36	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	50.500,00
08/06/2021 10:39:03	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	50.490,00
08/06/2021 10:39:42	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	50.100,00
08/06/2021 10:39:52	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	50.090,00
08/06/2021 10:40:20	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	49.500,00
08/06/2021 10:40:30	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	49.400,00
08/06/2021 10:41:07	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	49.000,00
08/06/2021 10:41:18	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	48.990,00
08/06/2021 10:41:31	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	48.800,00
08/06/2021 10:41:41	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	48.790,00
08/06/2021 10:42:00	LANCE	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047)	48.500,00
08/06/2021 10:42:12	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001)	48.400,00
08/06/2021 10:42:26	TEMPO RANDÔMICO		





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 10:43:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

08/06/2021 10:43:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 001

08/06/2021 10:43:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 067

08/06/2021 10:43:27 FECHADO 1

08/06/2021 10:43:52 LANCE MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 047) 48.000,00

08/06/2021 10:44:00 LANCE MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 42.100,00

08/06/2021 10:48:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI

08/06/2021 10:48:27 HABILITAÇÃO

08/06/2021 11:44:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

08/06/2021 13:07:09 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão Negativa de Falência e Concordata com data de validade vencida, considerando o prazo de validade de 30 (trinta) dias descrito na própria certidão (emissão 03/05/2021). (Descumprimento ao Item 12.1 alínea "n" do Edital)

08/06/2021 13:08:21 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

08/06/2021 13:16:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

08/06/2021 14:22:30 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

08/06/2021 15:26:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/06/2021 15:41:16 EM ADJUDICAÇÃO

09/06/2021 13:49:29 ADJUDICADO

LOTE 13 - ADJUDICADO  
VIDROS E ACESSÓRIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 1,00 X 1,20 M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 60 X 60 CM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ROLDANA BLINDADA PARA VIDRO TEMPERADO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI	034 33.637.701/0001-95	20.339,00	12.140,00	Sim
2 C P DA SILVA BANTIM	050 33.553.828/0001-26	20.339,00	20.339,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	023 30.567.552/0001-47	20.339,00	17.950,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

26/05/2021 15:20:09	PUBLICADO			
26/05/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
08/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
08/06/2021 10:27:27	DISPUTA			
08/06/2021 10:27:27	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 034)		20.339,00
08/06/2021 10:27:27	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 050)		20.339,00
08/06/2021 10:27:27	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 023)		20.339,00
08/06/2021 10:28:21	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 034)		20.000,00
08/06/2021 10:41:38	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 023)		19.990,00
08/06/2021 10:41:48	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 034)		18.000,00
08/06/2021 10:42:27	TEMPO RANDÔMICO			
08/06/2021 10:49:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 050				
08/06/2021 10:49:27	FECHADO 1			
08/06/2021 10:49:46	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 034)		12.240,00
08/06/2021 10:51:03	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 023)		17.950,00
08/06/2021 10:54:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI				
08/06/2021 10:54:28	HABILITAÇÃO			
08/06/2021 11:43:20	LANCE	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 034)		12.140,00
08/06/2021 11:43:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
08/06/2021 13:07:09	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão Negativa de Falência e Concordata com data de validade vencida, considerando o prazo de validade de 30 (trinta) dias descrito na própria certidão (emissão 03/05/2021). (Descumprimento ao Item 12.1 alínea "n" do Edital)				
08/06/2021 13:08:27	MENSAGEM PREGOEIRO			
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.				
08/06/2021 13:16:58	MENSAGEM PREGOEIRO			
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.				
08/06/2021 14:22:35	MENSAGEM PREGOEIRO			
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.				
08/06/2021 15:26:14	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
08/06/2021 15:41:15	EM ADJUDICAÇÃO			
09/06/2021 13:49:30	ADJUDICADO			

LOTE 14 - ADJUDICADO  
TELHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

<b>Item: 1</b>	Unidade: MIL	Marca: russas	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 720,00</b>	<b>Valor Total: 20.880,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: aço cearense	Modelo:
Descrição: TELHA DE AÇO GALVANIZADO 220 MM			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	<b>Valor Total: 2.900,00</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44MX1,10MX5MM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 60,00</b>	<b>Valor Total: 12.000,00</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI	077 33.637.701/0001-95	41.813,00	35.780,00	Sim
2 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	052 22.168.071/0001-30	41.813,00	36.000,00	Sim
3 C P DA SILVA BANTIM	042 33.553.828/0001-26	41.813,00	41.813,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	<b>PUBLICADO</b>		
26/05/2021 17:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
08/06/2021 10:27:27	<b>DISPUTA</b>		
08/06/2021 10:27:27	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	41.813,00
08/06/2021 10:27:27	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 042)	41.813,00
08/06/2021 10:27:27	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 052)	41.813,00
08/06/2021 10:28:30	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	40.000,00
03/06/2021 10:29:27	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 052)	39.800,00
08/06/2021 10:29:52	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	39.700,00
08/06/2021 10:30:27	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 052)	38.000,00
08/06/2021 10:30:35	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	37.900,00
08/06/2021 10:31:02	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 052)	37.500,00
08/06/2021 10:31:10	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	37.400,00
08/06/2021 10:31:45	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 052)	37.000,00
08/06/2021 10:32:10	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	36.900,00
08/06/2021 10:32:53	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 052)	36.000,00
08/06/2021 10:34:00	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	35.900,00
08/06/2021 10:42:27	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
08/06/2021 10:43:28	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 042			
08/06/2021 10:43:28	<b>FECHADO 1</b>		
08/06/2021 10:44:13	<b>LANCE</b>	MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI (PARTICIPANTE 077)	35.780,00
08/06/2021 10:48:29	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

08/06/2021 10:48:29 HABILITAÇÃO

08/06/2021 11:42:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

08/06/2021 13:08:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

08/06/2021 13:17:04 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

08/06/2021 14:22:40 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

08/06/2021 15:26:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/06/2021 15:41:15 EM ADJUDICAÇÃO

09/06/2021 13:49:30 ADJUDICADO

LOTE 15 - ADJUDICADO  
VERGALHÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA50 10.0 MM COM (12M)				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 32.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA50 12.5 MM COM (12M)				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 20.100,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA50 5.0 MM COM (12M)				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA50 6.3 MM COM (12M)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA50 8.0 MM COM (12M)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO LISO DE 12,5MM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C P DA SILVA BANTIM	020 33.553.828/0001-26	66.490,00	65.690,00	Sim
2 MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	028 22.168.071/0001-30	66.490,00	66.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

26/05/2021 15:20:09 PUBLICADO

26/05/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
08/06/2021 10:27:28	<b>DISPUTA</b>	
08/06/2021 10:27:28	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 020) <span style="float:right">66.490,00</span>
08/06/2021 10:27:28	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028) <span style="float:right">66.490,00</span>
08/06/2021 10:29:36	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028) <span style="float:right">66.400,00</span>
08/06/2021 10:30:07	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 020) <span style="float:right">66.300,00</span>
08/06/2021 10:31:17	<b>LANCE</b>	MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (PARTICIPANTE 028) <span style="float:right">66.000,00</span>
08/06/2021 10:42:28	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>	
08/06/2021 10:47:28	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 020		
08/06/2021 10:47:28	<b>FECHADO 1</b>	
09/06/2021 10:50:46	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 020) <span style="float:right">65.980,00</span>
08/06/2021 10:52:29	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C P DA SILVA BANTIM		
08/06/2021 10:52:29	<b>HABILITAÇÃO</b>	
08/06/2021 11:36:38	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
08/06/2021 13:10:04	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>	
Resultado da Habilitação - A empresa C P DA SILVA BANTIM, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.		
08/06/2021 13:16:13	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>	
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.		
08/06/2021 13:30:45	<b>LANCE</b>	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 020) <span style="float:right">65.690,00</span>
08/06/2021 13:31:37	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
08/06/2021 14:23:20	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>	
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.		
08/06/2021 15:26:14	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>	
09/06/2021 15:41:15	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
09/06/2021 13:49:30	<b>ADJUDICADO</b>	

**LOTE 16 - ADJUDICADO  
PISO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: CRISTOFOLETI	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICO 60X60CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,50	Valor Total: 8.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C P DA SILVA BANTIM	014 33.553.828/0001-26	8.600,00	8.500,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**MOVIMENTOS DO LOTE**

26/05/2021 15:20:09	<b>PUBLICADO</b>	
26/05/2021 17:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
08/06/2021 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
08/06/2021 10:27:28	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 014)	<b>8.600,00</b>
08/06/2021 10:27:28	<b>DISPUTA</b>	
08/06/2021 10:42:28	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>	
08/06/2021 10:45:06	<b>LANCE</b> C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 014)	<b>8.500,00</b>
08/06/2021 10:45:28	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C P DA SILVA BANTIM		
08/06/2021 10:45:28	<b>HABILITAÇÃO</b>	
03/06/2021 11:38:23	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
08/06/2021 13:10:08	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>	
Resultado da Habilitação - A empresa C P DA SILVA BANTIM, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.		
08/06/2021 13:16:18	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>	
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.		
08/06/2021 14:23:26	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>	
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa C P DA SILVA BANTIM, já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.		
08/06/2021 15:26:14	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>	
08/06/2021 15:41:15	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
09/06/2021 13:49:30	<b>ADJUDICADO</b>	

**PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO**